
中国政府采购网广东分网
广东省政府采购网

输入查询内容 搜索

 

相关公告

  采购需求

  资格预审公告

  采购公告

  中标（成交）结果公告

  更正公告

  终止公告

  合同公告

  验收公告

广东省高明监狱B区生活区用电线路改造项目结果公告

发布机构：广东省政府采购中心  发布时间：2023-07-14 17:19:04
采购计划编号：440001-2023-28232  预算金额：1,856,477.38 元  采购品目：其他建筑物、构筑物修缮

代理机构：广东省政府采购中心  项目经办人：潘岳健  项目负责人：梁浩

一、项目编号：GPCGD232201GC069F

二、项目名称：广东省高明监狱B区生活区用电线路改造项目

三、采购结果

合同包1(广东省高明监狱B区生活区用电线路改造项目):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

广东宇晟建设工程有限公司
广东省广州市天河区中山大

道西1138号1816房
1,600,000.00元

四、主要标的信息

合同包1(广东省高明监狱B区生活区用电线路改造项目):

工程类（广东宇晟建设工程有限公司）

品目

号
品目名称 采购标的 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息 金额(元)

1-1

其他建筑

物、构筑物

修缮

广东省高明

监狱B区生

活区用电线

路改造项目

按磋商文件要求

合同签订

后，监理工

程师签发开

工令日期起

算90个日历

天内

邹炬中

机电工程二级建

造师注册证书粤

24420212022066

96

1,600,000.00

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

陈武（采购人代表）、赵丽珍、翟文强

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准 根据委托代理协议的约定。

合同包号 合同包名称 代理服务费金额（万元） 收取对象

1
广东省高明监狱B区生活区用电线路改

造项目
1.4200 中标（成交）供应商

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

合同包1(广东省高明监狱B区生活区用电线路改造项目):

你的位置: 首页 > 项目采购公告

 省本级 转发关于加大政府采购支持中小企业发展的通知（惠城财采函〔2022〕6号）

首页 机构名录 通知公告 政策法规 政府购买服务 采购项目信息 政策功能专区 监管信息 办事指南

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/qwjsy/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/cggg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/info/2023/10475009.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/info/2023/10474270.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/zcfg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/gmfw/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/zcgn/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/jdjc/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/bszn/index.html


  
广东省财政厅版权所有 | 主办: 广东省财政厅 | 技术支持/业务服务保障单位：博思数采科技发展有限公司 | 联系电话：020-

88696588 | 粤 ICP备：20008773号 | 粤公安网备： 4401040102029 |
 广东财政

微信二维码

供应商
资格性

审查

符合性

审查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

广东宇晟建设工程有限公司 通过 通过 38.00 10.00 45.00 93.00 1 1

广州敏城建设工程有限公司 通过 通过 35.00 10.00 44.07 89.07 2 2

广东立信电力服务有限公司 通过 通过 36.00 10.00 42.86 88.86 3 3

广东创辉电力工程有限公司 通过 通过 37.67 5.00 40.45 83.12 4

广东建恒建筑工程有限公司 通过 通过 34.67 9.00 39.25 82.92 5

广东威顺电力工程有限公司 通过 通过 33.67 4.00 40.78 78.45 6

广东汇盈电力工程有限公司 通过 通过 29.67 8.00 39.97 77.64 7

广东雅景工程有限公司
不通过资格性审查,原因是：本采购包专门面向中小企业采购评审不通

过

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：广东省高明监狱

地  址：广东省佛山市高明区荷城街道祥福路538号

联系方式：0757-88869611

2.采购代理机构信息

名  称：广东省政府采购中心

地  址：广东省广州市越秀区越华路112号珠江国际大厦3楼

联系方式：020-83187181

3.项目联系方式

项目联系人：潘岳健

电  话：020-83187181

广东省政府采购中心

2023年07月14日

相关附件：
合同包1：中小企业或残疾人福利单位声明函（广东宇晟建设工程有限公司）.pdf
合同包1：报价明细附件（广东宇晟建设工程有限公司）.pdf

 此合同可以办理合同融资贷款，如果您有办理合同融资贷款的需求，请访问此链接至金融服务中心办理业务

免责声明: 本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府采购网对其内容概
不负责，亦不承担任何法律责任。

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4400000038&url=http%3A%2F%2Fczt.gd.gov.cn%2F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000009/440001/2023/eb7a58107fd5364d/2c19c7bf57129a33/origin/decryption/8a7e12e78912497b0189445323cf21c1/xx/xqyesmh8a7ebfcf8815659f0188faf2da1268902c90f7b8753fab2e017540ea94180351.pdf?accessCode=5f320b0d64c7cd1a9a30623cd01d6215
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/440001/gpx-bidcore/2023/07/12/8a7ebfcf8815659f0188faf2da126890/fxbj8a7ebfcf8815659f0188faf2da1268902c90f7b8753fab2e017540ea94180351.pdf?accessCode=080544c02f3e04be3aa74f3a0b248dd6
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

